
Dz-12.0021.5.2019 

  

Uchwała Nr V/84/2019 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia  5 marca 2019 r 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 
XII  z dn. 03.07.2018 r.  w następujący sposób: 
z 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 

Jednostka 
realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 123- wymiana wentylacji/instalacja 
elektryczna 

45 000 zł MCOO 

na  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 123, ul. Okólna 16- wykonanie projektu 
modernizacji kuchni i stołówki szkolnej (pierwszy etap 
inwestycji) 

45 000 zł  MCOO 

 
§ 2.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 
XII  z dn. 03.07.2018 r.  w następujący sposób: 
z 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 

Jednostka 
realizująca 

Przedszkole nr 176- wymiana ogrodzenia 30 000 zł MCOO 

na  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Samorządowe Przedszkole Nr 176, ul. Aleksandry 15 – prace 
remontowe wskazane przez Dyrektora ww/przedszkola 

30 000 zł  MCOO 

 
§ 3.  Zmienia się jednostkę realizującą zadania przyjęte uchwałą  Nr XLIX/705/18 Rady Dzielnicy 
XII z dn. z dnia 3 lipca 2018 roku  w następujący sposób: 



 z 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 

Jednostka 
realizująca 

2. Program profilaktyki wad postawy 5 000 zł BZ 

5. Program Profilaktyki i Terapii Dzieci z Autyzmem 5 000 zł BZ 

na 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 

Jednostka 
realizująca 

2. Program profilaktyki wad postawy 5 000 zł  SZ 

5. Program Profilaktyki i Terapii Dzieci z Autyzmem 5 000 zł SZ 

§ 4.  Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą  Nr XLIX/705/18 Rady Dzielnicy XII z 
dn. z dnia 3 lipca 2018 roku  (z późn zm.) w następujący sposób: 
 z  

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY kwota 

Jednostka 
realizująca 

4. Pomoc rzeczowa (paczki świąteczne) dla najbiedniejszych i 
niepełnosprawnych osób zrzeszonych w Kołach  emerytów  i 
rencistów  na terenie Dzielnicy XII 

5 000 zł SO/MOPS 

na: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY kwota 

Jednostka 
realizująca 

4. Pomoc rzeczowa (paczki świąteczne) dla najbiedniejszych i 
niepełnosprawnych osób zrzeszonych w Kołach  emerytów  i 
rencistów  na terenie Dzielnicy XII 

5 000 zł SZ/MOPS 

§ 5.  Zmienia się jednostkę realizującą zadanie przyjęte uchwałą  Nr XLIX/705/18 Rady Dzielnicy 
XII z dn. z dnia 3 lipca 2018 roku  w następujący sposób: 
 z : 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 
kwota 

Jednostka 
realizująca 

Mali ratownicy 2 900 zł BZ 

 
 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 
  

Mali ratownicy 2 900 zł  SZ 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 
                        
                   Zbigniew Kożuch 
 

 

 

na 


